Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2014, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria,
obtendo os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 361.668,51 (Trezentos e Sessenta e Um Mil e Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e
Um Centavos)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fundo Municipal de Saúde

Org.: 4

U.O.: 1102

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$

68 B.B 9.528-1 ( FMS

13.984-X ( SIA/SUS/AIHS

21.524-4 ( FNS BLGES

24.335-3 ( SESA/HPP - 2

25.121-6 ( FNS - PAB

[...]

96 B.B )

233 B.B )

254 B.B )

94 )B.B

97 )B.B

Total da Unidade Gestora:

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3. Total Geral (1 + 2) R$: 361.668,51 (Trezentos e Sessenta e Um Mil e Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e
Cinquenta e Um Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

U.G.: 4 FMS U.O.: 1102 FMS B.B 9.528-1 ( FMS68 )

Saldo Inicial: 5.972.45 (D)

5.892,45 (D

5.891,45 (D

0,00 (D

C. Inf . 127 BANCO DO BRASIL S/A 2803

127 BANCO DO BRASIL S/A 1111